
і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖ АВНОЇ АДМ ІНІСТРАЦІЇ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

Н А К А З

<4Г» січня 2017 року м. Чернігів №  7- ~ К

„ Про преміювання 
Пантелеєвої Г.М.

Відповідно до наказу М іністерства праці України від 02Л0.1996 
року №  77, зареєстрованого в М іністерстві юстиції України 11.10.1996 
року №  593/1618 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та 
їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інш их органів» та 
Положення про преміювання, надання матеріальної та грош ової допомоги, 
встановлення надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за січень 2017 року 
ПАНТЕЛЕЄВУ Галину М иколаївну, прибиральника службових приміщень 
відділу бухгалтерського обліку та адміністративної роботи управління 
бюджетного фінансування та економіки природокористування 
Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації у розмірі 20 відсотків до посадового окладу за 
фактично відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту К.В. Тканко



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖ АВНОЇ АДМ ІНІСТРАЦІЇ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З  -

«Д2» грудня 2017 року м. Чернігів №  Ю З ~ К

Про преміювання 
Пантелеевой Г.М.

Відповідно до наказу М іністерства праці України від 02Л0.1996 
року № 77, зареєстрованого в М іністерстві юстиції України 11.10.1996 
року № 593/1618 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та 
їх  виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інш их органів» та 
Положення про преміювання, надання матеріальної та грош ової допомоги, 
встановлення надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Премію вати за підсумками роботи за грудень 2017 року 
ПА Н ТЕЛЕЕВУ Галину М иколаївну, прибиральника службових приміщень 
відділу бухгалтерського обліку, фінансів та кадрової роботи Департаменту 
екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної 
адміністрації за фактично відпрацьований час в межах економії коштів на 
оплату праці у сумі 1087,66 грн.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту В.А. Новак


